100Und LIMP BAG 25,00 Unidade 13,05 13,00 325,00

39 Saco  Plástico  para  Lixo  100L  c/
100Und LIMP BAG 15,00 Unidade 24,86 24,80 372,00

VALOR TOTAL 11.998,81

Homologado para JEFTE DE MEDEIROS inscrita no CNPJ/MF: 09.507.888/0001-28, pelo 
melhor valor de R$ 11.998,81  (onze mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta e um 
centavos), em 10/04/2025.

 

assinado eletronicamente
Apoliana Cristina Da Costa Lima